ПРОЕКТ
Российская Федерация
Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____. ____________ 2019 года

           № _____

г.  Краснокаменск

Во исполнение постановления Правительства Забайкальского края от 06 сентября 2019 года № 356 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», руководствуясь ст. 31 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление  Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.03.2019 года «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район Забайкальского края на 2019 год»:
-  приложения № № 1, 2  изложить в редакции  приложений к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября  2019 года.
3. Настоящее постановление  подлежит официальному обнародованию на  стенде администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru.
Глава муниципального района                                                     А.У.Заммоев
Приложение № 1

 к постановлению Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район
Забайкальского края

                                                                             от___.____.2019 года №____
Нормативы

формирования  расходов на содержание органов местного самоуправления  сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2019 год
	№ п/п
	Наименование поселения
	Нормативы
в тыс. рублей

	1
	2
	3

	1
	Сельское поселение «Богдановское»
	1 213,9

	2
	Сельское поселение «Кайластуйское»
	1 166,5

	3
	Сельское поселение «Капцегайтуйское»
	1 188,0

	4
	Сельское поселение «Средне-Аргунское»
	1 630,1

	5
	Сельское поселение «Юбилейнинское»
	1 553,5

	6
	Сельское поселение «Целиннинское»
	1 173,0

	7
	Сельское поселение «Соктуй-Милозанское»
	1 122,7

	8
	Сельское поселение «Маргуцекское»
	1 216,6

	9
	Сельское поселение «Ковылинское»
	1 264,2

Приложение № 2

 к постановлению Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район
Забайкальского края

                                                                             от___.____.2019 года №____

Должностные оклады Глав   и муниципальных служащих органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2019 год
	№ п/п
	Наименование поселения
	Сумма (руб)

	1
	Сельское поселение «Богдановское»

	 - Глава сельского поселения
	3 985,0

	 - ведущий специалист
	2 630,0

	2
	Сельское поселение «Кайластуйское»

	 - Глава сельского поселения
	4 065,0

	 - ведущий специалист
	2 602,0

	3
	Сельское поселение «Капцегайтуйское»

	 - Глава сельского поселения
	3 985,0

	 - ведущий специалист
	2 630,0

	4
	Сельское поселение «Среднеаргунское»

	- Глава сельского поселения
	3 985,0

	 - главный специалист
	2 710,0

	- ведущий специалист
	2 630,0

	5
	Сельское поселение «Юбилейнинское»

	- Глава сельского поселения
	4 065,0

	- ведущий специалист
	2 602,0

	- ведущий специалист
	2 602,0

	6
	Сельское поселение «Целиннинское»

	- Глава сельского поселения
	4 279,0

	- ведущий специалист
	2 653,0

	7
	Сельское поселение «Соктуй-Милозанское»

	- Глава сельского поселения
	4 065,0

	- ведущий специалист
	2 602,0

	8
	Сельское поселение «Маргуцекское»

	- Глава сельского поселения
	4 279,0

	- ведущий специалист
	2 653,0

	9
	Сельское поселение «Ковылинское»

	- Глава сельского поселения
	4 279,0

	- ведущий специалист
	2 653,0

Согласовано:

Начальник отдела делопроизводства,                                                       Ю.А.Киселева

контроля, архива и кадров Администрации

муниципального района

Начальник  юридического отдела                                                            О.П.Давтян

Администрации
Антикоррупционная экспертиза проекта   МНПА  проведена                  ___.____.2019 года

Главный специалист юридического отдела                                                  Е.Е.Круглова
Исп. Калинина О.В.

4-42-64
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»   Забайкальского края от 27.03.2019 года № 9 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район Забайкальского края на 2019 год»